¹³¹ Tamże, akt nr 91 z roku 1865.

¹³² USC Łódź/parafia rzymskokatolicka Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny [w:] Archiwum Państwowe w Łodzi, sygn. 1562, akt nr 115 z roku 1896.

¹³³ USC Wygiełzów, akt nr 7 z roku 1867.

(1870¹³⁴, późniejsza Zygmunta Zawadzka) i Kazimierz (1872¹³⁵–1879¹³⁶). Laura umarła 1/13 listopada 1876 roku w Łękach Szlacheckich parafii Wygieźzów¹³⁷. To właśnie u niej/przy niej, a nie u młodszej córki, Jadwigi Węglińskiej¹³⁸, mieszkać będzie ojciec Józef Wasiłowski, najpierw przed swoim drugim małżeństwem, potem po śmierci Laury, gdzie umrze w 1878 r.

Z dalszej korespondencji wynika, że poetka utrzymywała sporadyczne kontakty z Andrzejem Węglińskim¹⁵².

Jadwiga Węglińska, podobnie jak pierwsza żona Węglińskiego, umarła bardzo młodo, w dwudziestym czwartym roku życia, także w Kąciku 27 marca/8 kwietnia 1872 r.¹⁵³ Wdowiec, ledwie odczekawszy rok, ożenił się po raz kolejny, w Sieradzu z wdową Marią Wągrowską z Lewickich¹⁵⁴. Umarł w Bęczkowicach w 1893 r.¹⁵⁵

Józef i Scholastyka Wasiłowscy opuścili Suwałki wczesną jesienią 1849 r.¹⁵⁶ i przybyli do Kalisza, gdzie Józef objął stanowisko obrońcy prokuraturii przy trybunale i patrona trybunału cywilnego.

z żoną Walerią z Ciepiewskich i dziećmi, m.in. synem Jerzym Świrskim (ur. 1903), znanym później poetą i działaczem ludowym. Jako urzędnik w rytwiańskiej cukrowni Stefan Świrski zajmował mieszkanie w pałacu, należącym wówczas do Potockich. Celina Świrska umarła w Rytwianach 11/24 maja 1915 roku¹⁷⁰.

29 marca 1854 r. umarła w Kaliszu trzydziestoczteroletnia Scholastyka z Turskich Wasiłowska¹⁷¹. Pozostawiła męża z sześciorgiem nieletnich dzieci; najstarsza Wanda miała czternaście lat, najmłodsza Celina – cztery.